6, 75. Valck. *Phœn.* p. 66. Athen. 1, 15. Casaub. 36." Schæf. MSS.] "Ανοπτος, ὁ, ἦ, Non visibilis, " Non conspicuus, ἀθέατος, ap. Suid. Οἱ δὲ Ἐλλῆνες "ἐπὶ θάτερα τῆς νήσου ὄμησαν ἀνοπτοι τοῖς πολε- "μίοις." "Αοπτος, Invisus, ut Cic. *Occulta et ma-*
tribus non invisa solum, sed etiam inaudita sacra,
Qui non cernitur, cerni nequit. Harpoer. ex Antiphonte l. 1. 'Αληθείας, citat ἀοπτα pro ἀόρατα, και
οὐκ ὀφθέντα, ἀλλὰ δόξαντα ὄρασθαι, ut sunt spectra, et
ὄψεις ἐνύπνιοι. Αὐτοπτος, Qui ipse visus et deprehensus est. Unde aliquis deprehensus ἐπ' αὐτόπτῳ dicitur, cum ipse ab iis, qui deprehenderunt, visus est : quod etiam ἐπ' αὐτοφώρῳ, i. e. In ipso furto : ἐπ' αὐτόπτῳ, inquit Suid., ἐπ' αὐτοφώρῳ, ἐπ' ὀφθαλμοῖς, ἐπ' αὐτῷ τῷ κλέματι. "Ἐπαυτόπτῳ, ΕΤ 'Ἐπαυτοφώρῳ,
"conjunctionem alicubi reperiuntur pro ἐπ' αὐτόπτῳ
"et ἐπ' αὐτοφώρῳ: quæ vide suo loco." "Δύσο-
"πτος, Qui ægre videtur, Perspectu difficilis, Hippo-
"pocr. "Εστι γάρ τοις ταύτην τὴν τέχνην ίκανῶς
"εἰδόσι τὰ μὲν τῶν νοσημάτων οὐκ ἐν δυσόπτῳ κεί-
"μενα, τὰ δ' οὐκ ἐν εὐδήλῳ." [Polyb. 18, 4, 2.] Εὐοπτος, Qui facile videtur, Conspicuus, ["Lonus p. 100. Vill." Schæf. MSS.] Παλίνοπτος, A sole
aversus ; nam Gal. ap. Hippocr. παλίνοπτα exp. τὰ
ἀπὸ τοῦ ἡλίου ἀπεστραμμένα. Πολύοπτος, Qui a multis
conspicitur, * πολυθέατος, Hes. Πρόοπτος, ΕΤ
Προῦπτος, facta contractione, Qui ante oculos positus
est, Oculis objectus, Manifestus, προφανῆς, Herod.
(9, 17.) Πρόσπτῳ θανάτῳ, Manifestæ neci. Usitator
ap. ceteros Scriptt. vox contracta. Thuc. 5, (99.)
p. 194. Σφᾶς τε αὐτοὺς καὶ ἡμᾶς εἰς προνυπτον κίνδυνον
καταστήσειν, In discriminem manifestum, Herodian. 7,
(4, 4.) Τὸν κίνδυνον προῦπτον ἔχοντες, Ante oculos
suos manifestum cernentes periculum ; Manifesto
periculo perterriti, Polit. Pro quo Aristot. dicit πρὸ
ὄφράτων, ut suo loco docui. Idem significat πρόδη-
λος. ["Προῦπτος, Plut. de S. N. V. p. 7. Mœr. 329.
et n., Valck. Hipp. p. 312. ad Diod. S. 1, 240.
Προῦπτος, Dionys. H. 3, 1323." Schæf. MSS.]

'Οπτάνω, Videο, Cerno. Pass. 'Οπτάνομα, Videοr,
Conspicior, Appareo, 3 Reg. 8, (8.) Οὐκ ὠπτάνοντο
ἔξω, Nou ceruebantur s. apparebant extrinsecus :
paulo ante dicit ἐβλέποντο. Act. 1, (3.) Δι' ἡμερῶν
τεσσαράκοντα ὀπτανόμενος αὐτοῖς, Per dies quadra-
ginta conspectus ab eis. Hes. ὀπτανόμενος, ὄφρων,
ἐμφανιζόμενος. Cum vero dicit 'Εμφανιζόμενος,
dubitare quis possit velitne activum quoque ὀπτάνω
exponere 'Εμφανίζω, Conspiciendum præbeo, * φα-
νεροποιῶ. [Herodian. Epimer. 101. "Aristoph. Πλ.
p. 5. Hemst. * 'Οπταίνω, Heyn. Hom. 6, 540." Schæf. MSS. 'Οπτάνομα, * 'Οπταζομα, Schleusn.
Lex. V. T.] 'Οπτασία, ἡ, Visio. Sed peculiariter de
Visione κατ' ὄντα, aut etiam ὅπτα, cum spectrum ali-
quod visui nostro se offert : quo modo et ὄψις usur-
pari docui. Lat. Visionem et Visum appellant. Luc.
1, (22.) 'Οπτασίαν ἐώρακεν ἐν τῷ ναῷ, 24, (23.) 'Ο-
πτασίαν ἀγγέλων ἐώρακέναι, Act. 26, (19.) Οὐκ ἐγε-
νόμη ἀπειθῆς τῇ οὐρανῷ δ. [Chrys. in Daniel. 187.
189. Coteler., Philostorg. Hist. Eccles. 3, 15. Anal. 1,
189. Κύπριος ὀπτασίην, Spectacula Veneris, ubi Lo-
beck. legere vult * ὀπλισίαν.] Apud Suid. habetur
ΕΤΙΑΜ 'Οπτανία, quod exp. ἡ ἀπόβλεψις. Aliter au-
tem accipi videtur ap. Athen. (134.) in h. I. Matro-
nis, Τῷ δὲ μάγειροι μὲν φόρεον πλῆσάν τε τραπέζας,
Οἷς ἐπιτεγράφαται μέγας οὐρανὸς ὀπτανίαν : sc. pro
ὅπτανειν, s. ὀπτάνον. [* 'Εποπτάνομα, Nicet. An-
nal. 2, 5. * Προοπτάνω, 1, 6.]

[* 'Οπτίζω, Video, Archytas ap. Jambl. Protr. 3.
p. 48. Schneider susp.]

'Οπτεύω, Video, [Aristoph.] Ορν. 1061. Πᾶσαν μὲν
γάρ γαν ὀπτεύω.] Verbum fictum a Gramm. qui
παραγωγικῶς ipsum derivant ab "Οπτω, ab eo autem,
facta reduplicatione DEDUCUNT 'Οπιπτεύω, Inspicio,
Iuspecto. II. Δ. (371.) Τι πτώσσεις, τι δ' ὀπιπτεύεις
πολέμοιο γεφύρας; Alicubi Intentis oculis observo,
επιτηρῶ, ἐποπτεύω, H. (243.) 'Αλλ' οὐ γάρ σ' ἔθελω
βαλέειν τοιοῦτον ἔντα, Λάθρη ὀπιπτεύσας, ἀλλ' ἀμφα-
δὸν, Clanculum observans. Item ὀπιπτεύειν γυναικας
dicitur Qui intentis oculis eas observat, s. περιέργως
βλέπει, Nimis curiose inspicit, ut Od. T. (67.) exp.,

Α Ξεῖν, ἔτι καὶ νῦν ἐνθάδ' ἀνήσεις διὰ νύκτα Δινεύων
κατὰ οἴκον, ὀπιπτεύσεις δὲ γυναικας ; [“ Jacobs. Anth.
10, 289. Heyn. Hom. 4, 624. 5, 349. 6, 188. Toup.
in Schol. Theocr. 213. ad Callim. 1. p. 158.” Schæf.
MSS. Musæus 101. Λοξὰ δ' ὀπιπτεύων, vide Passow.
p. 204.] Alii SCRIBUNT 'Οπιπτεύω, dicentes ex
ὅπτῳ fieri ὀπιπτεύω, indeque ὀπιπτεύω, facto ἀναδιπλα-
σισμῷ : ex eo autem, 'Οπιπτεύω, exēito τ : sic in
Lex. meo vet. : et certe in Ms. Hom. exemplari sine
τ bis reperi. Eust. tamen cum τ scribit 'Οπιπτεύω.
["'Οπιπτεύω, ad Charit. 574. 734. Heyn. Hom. II. cc.
Toup. l. c." Schæf. MSS. 'Οπιπεύομαι et ὀπτομαι,
Barker. ad Etym. M. 1112. Manetho 5, 182. δολε-
ροῖσιν ὀπιπεύθεσαι ἔπεσσι, Deceptæ : cf. 'Οπίης.
'Οπιπεύειν, Photio παραπτεῖν.] Ab 'Οπιπτεύω deri-
vatur VERBALE 'Οπιπευτήρ, ἥρος, ὁ, i. q. ὀπτήρ, Vi-
sor, Speculator, [Manetho 6, 584. * " 'Οπίης,
Heyn. Hom. 6, 188." Schæf. MSS. " Deceptor,
Hesych." Wakef. MSS.] Compp. autem, Γυναικοπί-
της, Παιδοπίης, Παρθενοπίης, Πυρροπίης, alibi re-
peries. Ceterum sicut 'Οπιπτεύω deducunt ex 'Ο-
πτεύω, sic dicere possumus 'Οπιπτεύω factum esse EX
'Οπεύω, quod ejusd. cum præcedentibus est signifi-
cationis. Nam Hes. 'Οπεύει exp. περισκοπεῖ, βλέπει,
sicut 'Οπιπτεύει, περιβλέπει, περισκοπεῖ. [“ Huschk.
Anal. 258. ad Mœr. 279.” Schæf. MSS. Vide Eust.
II. Σ. p. 964, 63. Est etiam * 'Οπήσασθαι· θεωρῆσαι,
ap. Hes.; sed leg. videtur Schneidero ὠπήσασθαι,
neçnon ὠπεύει.] At verbo 'Οπιπτεύω, subjici fortasse queat NOM. 'Οπίων, ονος, ὁ, i. q. ὀπτήρ s. ὀπι-
πευτήρ, h. e. Visor, vel potius Qui per visores aliqua
ministeria præstat : ut discimus e Plut. in Galba,
(24.) 'Εν δὲ τούτοις Ίτούριος καὶ Βάρβιος· ὁ μὲν, ὀπίων,
ὁ δὲ, τεσσενάριος· οὕτω γάρ καλοῦνται οἱ δι' ἀγγέλων καὶ
δι' ὀπτήρων ὑπηρεσίας τελοῦντες. Ubi Interpres, Inter-
hos erant Veturius et Barbius: opion alter, alter tes-
serarius : ita nominant eos qui per nuntios et specu-
latores ministeria obeunt. Dubitare tamen aliquis
possit an hoc vocabulum mere Græcum sit. [“ H.
I. sic restitue, ut ap. Constantinum recte scribitur :
Οὐετούριος — * ὀπτίων — τεσσεράριος — διαγγέλων
(unica voce, et) διοπτήρων. Et vide Lips. ad Tac.
Hist. 1, 25. qui ita locum in eo Lex. legisse videtur,
cum in nullo impresso aliter, quam in hoc, editum
esse, mihi compertum sit.” Bryan. et Dusoul.]